

Rumia, dnia 15.12.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „**Usługa pełnienia nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: „Budowa bazy Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Rumi”**”.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawcę, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do §2 ust. 1 i 2 umowy prosimy o potwierdzenie, iż okres wskazany w §2 ust. 1 umowy jest okresem maksymalnym i może ulec zmianie na mocy Aneksu do umowy uwzględniającego przyznanie Wykonawcy wynagrodzenia w wydłużonym okresie realizacji.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający potwierdza, że w przypadku wydłużenia terminu realizacji umowy na roboty budowlane, umowa na usługi pełnienia nadzoru inwestorskiego również zostanie aneksowana, a dodatkowe wynagrodzenie będzie stanowiło odpowiedni procent miesięcznego wynagrodzenia wynikający z podzielenia ryczałtowego wynagrodzenia przez ilość miesięcy na jaką została zawarta umowa.

Pytanie nr 2

Prosimy również o wprowadzenie do umowy postanowienia statuującego uprawnienie Wykonawcy do wypowiedzenia umowy w przypadku, gdy ukończenie Inwestycji nie nastąpi w terminie do dnia 30.06.2025 r. z przyczyn niezależnych i niezawinionych przez Wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany do zapisów umowy.

Pytanie nr 3

Podczas gdy warunek udziału dot. doświadczenia zawodowego Inspektora nadzoru inwestorskiego brzmi:

„1 osobę na stanowisku Inspektora nadzoru inwestorskiego posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, która wykonała co najmniej 2 usługi polegające na pełnieniu funkcji Inspektora nadzoru inwestorskiego lub Kierownika budowy dla inwestycji obejmującej budowę lub przebudowę lub rozbudowę co najmniej jednego obiektu przemysłowego – wartość nadzorowanych robót budowlanych w ramach całego zamówienia wyniosła co najmniej 15 000 000,00 zł brutto”

to w rozdz. III ust. 4 pkt. 1 lit b SWZ dot. kryterium oceny ofert jest napisane, aby doświadczenie Inspektora nadzoru inwestorskiego dotyczyło tylko trzech ostatnich lat. Prosimy o wykreślenie słów „w okresie ostatnich 3 lat” z wymogu w zakresie kryterium oceny

ofert, ponieważ z jednej strony jest sprzeczność w zapisach, a z drugiej strony w przypadku doświadczenia osoby /nie spółki/ nie jest istotne w jakim okresie czasu zdobyła ona doświadczenie w nadzorowaniu budowy, przebudowy lub rozbudowy obiektów przemysłowych.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dokona zmiany zapisów treści SWZ w powyższym zakresie.

Z up. Iwona Miklewska-Szczygieł